De egressu miserabili anime tue.

Iterū frater charissime te cōue-
nio vt quicquid agant alij sis me-
mor ip̄e tui. Uilescat tibi mun-
dus plus q̄ tu mundo. Huius igitur
tante calamitatis miserā p̄sidera atten-
tius et cum propheta ingemiscens dicit
Iniquitatē meā annuntiabo et cogita-
bo pro peccato meo. Quoniam ego in fla-
gella paratus sum. et dolor meus in con-
spectu meo semper. Et iterū dic cū apo-
stolo qui flebilem humane conditionis
statum deplorās dicit. Infelix ego ho-
mo quis me liberabit de corpore mortis
huius. Hec salutifera apostoli sententia
prudētē lectorē exigit. Adhuc aposto-
lus ueniebat in corpore quod tū mortuus
un nominabat. quia qui sapiens est iā
mortem ante oculos considerat. Jam
se mortuum reputat cum se moriturum